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Sunuş 

Bilgi Hukuk Dergisi’nin yayın hayatına başlaması vesilesi ile bu sunuş yazısını kaleme almak 

benim için mutluluk kaynağı. Uzun süreden bu yana Fakülte olarak bir dergi çıkarma hedefimiz 

vardı, nihayet bunu gerçekleştiriyoruz. Hatta biraz da gecikmeli gerçekleştiriyoruz. Bilgi 

Hukuk Fakültesi’nin hukuk camiasındaki konumu ve 1997 yılından bu yana (özellikle 

merkezler ve lisansüstü programlar aracılığı ile) gerçekleştirdiğimiz (veya gerçekleşmesine 

vesile olduğumuz) akademik üretim dikkate alınınca, daha erken bir evrede Dergi çıkarmak 

mümkün olabilirdi. Fakat belki de doğru zaman tam da şu andır: Dergi olgunluk döneminin bir 

ürünüdür.   

Ne amaçlıyoruz? Hiç şüphe yok ki Bilgi Hukuk Dergisi de diğer Hukuk Fakültesi dergileri gibi, 

öncelikli olarak hukuk alanındaki akademik bilgi üretimini teşvik etme, bunu yayma ve hukuk 

alanındaki bilgi kalitesini arttırma hedefini güdüyor. Türk hukuk yayıncılığına bakıldığı 

zaman, aslında bu amaca yönelen pek çok da dergi var. Dolayısıyla rekabetçi (ve zorlu) bir 

zaman diliminde bu işe başladığımız söylenebilir. Peki nedir farkımız? Gerçekten ne yapmaya 

çalışıyoruz?  

Hukuk alanında akademik araştırmanın kırılma anını yaşadığımız söylenebilir. Esaslı bir 

değişime tanık oluyoruz. Bir yandan meslekte akademik yayın eskisine kıyasla hiç olmadığı 

kadar önemli. Sıralamalar, puanlar, yükseltmeler bilimsel yayın üretimini önceliyor ve 

yüceltiyor. Bu faktörler akademisyenler için yayın üretimi noktasında baskı yaratıyor. Diğer 

yandan yapılan yayınlar gerçekten ne ölçüde okunuyor, etkili, fark yaratıyor ve belki de ne 

kadar kaliteli son derece tartışmalı. Akademisyenlerin, yayıncıların ve hatta yüksek öğretimin 

aslında bu ikilemin ortasında salındığı söylenebilir.  

İşte bu noktada bizim hedeflediğimiz üç husus var. Birincisi yayına kolay erişebilirlik ve buna 

bağlı olarak yayının etki çarpanının yüksek olmasını sağlamak. Bilgi Hukuk salt çevrimiçi bir 

dergi ve kolay/hızlı erişim araçlarını kullanmak ve arama motorlarında Dergi yayınlarının ilk 

sıralarda olmasını sağlamak temel hedeflerimizden. Çevrimiçi dergi, hızlı yayımlanma ve 

güncelliğin korunmasına hizmet ediyor. Buna paralel olarak tematik yayınlar, yani belirli bir 

konuyu derinlemesine ele alan sayılar çıkarma gayemiz var. İkincisi, mümkün olduğu ölçüde 

kısa ve öz yayınların teşvik edilmesi. Editöryel politika olarak belirli bir ölçek sınırlaması (şimdi 

hemen olmasa da) bir vadede zorunlu görünüyor. Bu daha kaliteli içeriği teşvik edeceği gibi, 

toplumsal etkiyi de arttıracaktır. Nihayet üçüncü olarak, eserlerin kaliteli bir hakem 

değerlendirmesi sürecine tabi olmasını amaçlıyoruz. Buradaki kaygımız sadece kaliteli içerik 

değil, (özellikle genç) eser sahiplerinin öğrenme sürecine katkıda bulunmak. Akademik yayının 
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hazırlanması bir öğrenme süreci ve bu süreçteki etkileşim, önemli değer sağlama potansiyeline 

sahip. İşte değerlendirme sürecinin de buna uygun bir şekilde gerçekleşmesini arzu ediyoruz.  

Umarım bu hedeflerimizi süreç içerisinde gerçekleştirebiliriz. Bu Fakülte bünyesinde 

geçtiğimiz 25 yılda yaptıklarımızı düşününce, bu konuda iyimser olduğumu söyleyebilirim. 

Bilgi Hukuk Dergisi’nin yolu açık olsun. Eserlerinizi sabırsızlıkla bekliyoruz. 
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